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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52111017E

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025
3. Emri i Subjektit SONDATA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Dibrës, Kompleksi Arlis, Shk. 4, Nr. 
7/6, Zona Kadastrale 8120, Tiranë, Albania. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës dhe organizimit të 
biznesit, konsulencës për implementimin e sistemeve 
informative dhe konsulenca teknologjike në sektorin 
informatik.  Tregtimi i produkteve hardware e software. 
Operimi në sektorin e telekomunikacionit, telemarketing call 
center inbound dhe outbound duke kryer çdo lloj veprimtarie 
nëpërmjet telefonit për llogari të vet apo të tretëve me seli në 
Shqipëri apo në çdo vend tjetër që ka lidhje me Republikën e 
Shqipërisë, duke respektuar ligjin në fuqi. Tregtimi i 
shërbimeve të lidhur me publikimin dhe publicitetin në web. 
Të gjithë aktivitetet me pasuri të luajtshme e të paluajtshme 
dhe financiare të lidhura me objektin e shoqërisë. Shoqëria 
mund të ketë pjesëmarrje në formën e mbajtjes së 
aksioneve/kuotave apo interesave të tjera në shoqëri tregtare 
apo ndërmarrje me objekt veprimtarie që është në përputhje 
me legjislacionin në fuqi.
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Sonila Mane10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 14/10/2025 Deri: 13/10/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Etiev Mane
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sondata10@gmail.com  
Telefon: +355682011377  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-522515-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535519-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.10.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Etiev Mane dhe emerimi i Sonila Mane

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Mane")                      Nga data "14/10/2025             
Ne daten "13/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Etiev Mane")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECFBACE-820F-4D4F-AA39-292DFA4D2371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852E051F-64CC-4006-B416-548D81A77F0E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7687E93-8CF5-43D5-8FDF-DF70A1D197FD

